CÂMARA MUNICIPAL PE TIMBAÚBA 
PERNAMBUCO 

CASADR.MANOELBORBA 

Timbaúba/PE, 12 de Setembro de 2025 

Oficio nº 119/2025 

Senhor Tesoureiro, 

Solicito de Vossa Senhoria, que seja entregue a esta Câmara Municipal a importância de RS 

655.549,02 (Seiscentos e Cinquenta e Cinco Mil, Quinhentos e Quarenta e Nove Reais e Dois Centavos, 

correspondente as verbas de DUODÉCIMO do mês de SETEMBRO/2025. 

Externamos os nossos protestos de consideração e apreço. 

Respeitosamente, 

E.xmo Sr. 

Paulo Borges 

Marileide Rosendo de Albuquerque 

Presidente 

MD. Tesoureiro do Município de Timbaúba PE